

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի ղեկավար

Մ.Վարազյան



20 մայիսի 2021թ

2021 թվականի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ

Ծրագիրը -Արթիկ համայնքի ղեկավարի աշխատակազմ

Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30192121	Գրիչ / գնդիկավոր /	ՄԱ	հատ	80	200	16000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	100	15000
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/	ՄԱ	հատ	10	3000	30000
30197232	Արագակար / թղթապանակ,թղթյա /	ՄԱ	հատ	100	190	19000
30197234	Արագակար / թղթապանակ կոշտ . կազմով /	ՄԱ	հատ	750	100	75000
30197631	Տպագրական թուղթ /Ա-4 ֆորմատի/	ՄԱ	տուփ	2200	245	539000
30197634	Հատուկ / գունավոր / թուղթ տպիչի համար /Չափը A4 ֆորմատի /	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
30199231	Ծրար / նամակի /	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
30199232	Ծրար /A4/	ՄԱ	հատ	50	300	15000
30197323	Կարիչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
24911400	Թղթի սոսինձ	ՄԱ	հատ	300	30	9000
39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30199420	Թուղթ նշումների համար , ստանձնաձևով	ՄԱ	հատ	250	40	10000
18421130	Ձեռնոց պոլիէթիլենային	ՄԱ	գույգ	250	120	30000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	600	25	15000
33761000	Ջուգարանի թուղթ/ռուպոնով/	ՄԱ	հատ	100	200	20000
39836000	Ավել / բնական / սովորական	ՄԱ	հատ	1200	45	54000
39831273	Հատակի մաքրման նյութ	ՄԱ	լիտր	2500	10	25000
19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ /աղբի համար/	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
39831100	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	25	30000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, սալամասալից	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	100	130	13000
39831246	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	50	25000
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	50	25000

Անվանումը՝ Ճանապարհային տրանսպորտ						
բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ծևր	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
14211100	Հրաբխային խարամ	ՄԱ	խմ	1500	105	157500
Ծառայություններ						
60231200	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	123000	1	123000
50531140	Արթիկ համայնքի Պողոյան և Գարեգին Նժդեհի 1-ին նրբանցքի ասֆալտապատման՝ հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ամբողջ փաթեթի քաղաքաշինական պարզ փորձաքննության հրականացում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
50531140	Արթիկ համայնքի Ղուկասյան փողոցի տուֆ քարով սալիկապատման՝ հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ամբողջ փաթեթի քաղաքաշինական պարզ փորձաքննության հրականացում	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
50531140	Արթիկ համայնքի Տուֆագործների 1- ին նրբանցքի տուֆ քարով սալիկապատման՝ հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ամբողջ փաթեթի քաղաքաշինական պարզ փորձաքննության հրականացում	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
50531140	Արթիկ համայնքի Տուֆագործների 1- ին նրբանցքի ասֆալտապատման՝ հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի ամբողջ փաթեթի քաղաքաշինական պարզ փորձաքննության հրականացում	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
73151540	Ասֆալտբետոնե ծածկույթի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	652928	1	652928
Աշխատանքներ						

71241200	Արթիկ համայնքում ասֆալտբետոնե ծածկույթի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման	ԳՀ	դրամ	450000	1	450000
71241200	Արթիկ համայնքի Սպանդարյան և Գրիգոր Լուսավորիչ փողոցների հիմնանորոգման՝ ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200000
71241200	Արթիկ համայնքի Տուֆագործների 1-ին նրբանցքի հիմնանորոգման՝ ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման	ԳՀ	դրամ	400000	1	400000
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքում ասֆալտբետոնե ծածկույթի վերանորոգման	ԳՀ	դրամ	32274630	1	32274630
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկ համայնքի Դուրյան փողոցի տուֆ քարով	ՄԱ	դրամ	992345	1	992345
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000

Ծրագիրը -Աղբահանում և սանիտարական մաքրում

Անվանումը՝ Աղբահանում և սանիտարական մաքրում

բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7

Ապրանքներ

18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	150	140	21000
19641000	Պարկ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	2650	24	63600
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	2750	4	10600
44511170	Փոցխեր	ՄԱ	հատ	1750	8	14000
42414100	Բազմաֆունկցիոնալ կոմունալ ճանապարհային մեքենա	ԳՀ	հատ		1	

Ծառայություններ

90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	20000000	1	20000000
90621100	Ձյան մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000

Ծրագիրը -Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն

Անվանումը՝ Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն

բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /դրամ/
---------------------	--------------------------	-----------	----------------	--------------	--------	----------------

1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Ծառայություններ					
	Աշխատանքներ					
Ծրագիրը - Բնակարանային շինարարություն						
Անվանումը՝ Բնակարանային շինարարություն						
բաժին 06 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ծառայություններ					
Ծրագիրը - Փողոցների լուսավորում						
Անվանումը՝ Փողոցների լուսավորում						
բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
34921450	Լուսադիոդային լուսատու	ԳՀ	հատ		150	
	Ծառայություններ					
	Աշխատանքներ					
Ծրագիրը Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
Անվանումը՝ Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
բաժին 08 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	25000	28	700000
39281100	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	35000	17	595000
15811000	Տորթ	ՄԱ	հատ	5000	26	130000
03121200	Ծաղիկ	ՄԱ	հատ	1500	20	30000
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
03121200	Ծաղիկ	ՄԱ	հատ	150	500	75000
15931800	Շամպայն	ՄԱ	հատ	1700	26	44200
	Ծառայություններ					
Ծրագիրը - Ռազմական պաշտպանություն						
Անվանումը՝ Ռազմական պաշտպանություն						
բաժին 02 խումբ 0 դաս 1 ծրագիր 01 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7

	Ծառայություններ					
98371140	Ազո ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35000	1	35000
98371140	Ազո ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	320000	1	320000